infticuta beatz obedientiz militiam conftituere decrevig

Quod jam diu fummo , & bone mentis defiderio ‘defidera-

veram , & ad hoc venerabilem Robertum magnz exce--
lentiz Magiftrum Hierofolimitanz militiz ; & cceterorum

Fratrum Conventum per litteras , & internuncios meos fg-

pe, & diligenter invitaveram : huic autem defiderie meoy
ac petitioni‘prefatus Robertus Magifter , & omniom Fra<
trum Conventus in capitulo fratrum- militiz in Hieru«
falem Dei gratia acquieverunt, & unanimiter confenfe<
-runt , & per litteras , ac Fritres ejufdem - Templi bonz vo-
luntgtis eorum’ decretum , atque confilium de conftirutios
ne Chrifii militiz in Hifpanijs adverfus Mauros mifericor-
“diter rennnciaverunt :idcircd ad exaltandam Chrifti Eccle<
-fiam, ad evercendum officium militiz in regione Hifpa-
- ‘niz contra Jarracenos in remifsionem pecgatorum meorum

. ad
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ad honorem Dei, qui honorat honorantes fe,ad {alutem
animz Patris mei , qui fuig miles , ac frater fan&zjam dic~
tx Militiz,in cujus regula , & habitu gloriose vitam finivit;
tibi Roberto pi‘zfatzlailitiz venerande Magifter,& fucceffo-
_ribus,ac Fratribus tuis omnibus,dono,atque concedo, & in
manu veftra , per hanc prefentem fcripturam potentialiter.
traddo Caftrum totum,qudd dicitur Mopzon Monfgaudij,
ut per allodium propium ea teneatis , & habeatis , ac jure
perpetuo pofidcatis vos , & omnes veftri fucceflores per fz-
cula cun@a, cum omnibus territorijs, & pertinentijs ,&
terminis corum ,vel mfta exiftentibus , & cim omnibus
ufaticis, ac confuetudinibus fuis , ciim omnibus lendis, &
paffaticis , cim omnibus tultis, vel incultis , cuny planis, &
montanis , cim pratis , & pafcais , & omaibus ad przdic-
ta Caftra pertinentibus omnia in omnibus ficut” melias , &
utilius ad honorem Dei , ac fupradi@z militiz voluntatem
intelligi valeat , fine aliquo. retentu , quem aliqua perfona
ibi non habeat:co quoquemddo dono vabis Caftrum,quod
dicitur Chalomera , & Barbaranum , cum tertitorijs , ac
pertinentijs , & terminis ¢orum , \& ciim omnibas ad jam
di&a Caftra pertinentibas , fine ullo retentu alicujus perfo-
nz, & honoren Lup, Sancij de Belchit, ficut ex hoc cam
pradi®o Lup. Sancio convenire poteritis , & Ciftrum to-
tum , quod dicitur Rebnolias ,cim omnibus {ibi pertinen-

tibus,quando Divina clemencia illud traddiderit in meam
poteftatem , & totum qudd habere dcbeo , in Caftro Cor- .

.bins , cum Deus mihi illud dignatus faerit reddere. Pradic-
~ to etiam modo addo vobis omne decimum totius terr#
‘mez;videlicet omnium redditunm , & cenfunm. meoriim,
tim ex expletis, quam de omnibus confuetudinibus rec-
tis, & de jufticijs , de quibus decimum accipere volueritis,
& mill¢ folidos in Hofca , & mille folidos in Cefar-Auguf-
"ta quotannis, In omnibus verd cavalcatis , vel expeditia-
nibus Hifpaniz de vefiris fcilicet hominibus quintas vobis
n perpetuum dimito , & dono, Si forte aliquid de honote
~ .meo , dare , vel vendere , velimpignorare contigerit deci-
mum veftrum falvum , & liberum vobis remaneat. De om-